中山市公安局民众分局2021年度第二次
公开招聘警务辅助人员笔试安排的通知
根据《中山市公安局民众分局2021年度第二次公开招聘警务辅助人员公告》，现将笔试时间予以通知，具体安排如下：
一、考试时间：
2021年12月10日（星期五）
（上午8:45到场签到；9:15正式考试）
二、考试地点：
中山市公安局民众分局六楼（中山市民众镇民安路3号）
三、注意事项：
（一）考生应在面试前熟悉考场地址和交通路线。
（二）考生凭有效身份证原件到指定地点报到，参加考试。

（三）参加考试的考生，请在笔试开考前30分钟（即测试当天上午8:45前）到指定地点报到并签订疫情期间考试承诺书。考试当天上午9:15准时开考，逾期未报到，取消考试资格。
（四）考生可乘坐360路、361路、363路、364路、373路、362路、K03路公交车在民众市场下车后步行至考试地点或自行选择出行方式前往考试地点。

（五）为配合做好新冠肺炎疫情防控工作，要求考生提前在“粤省事”微信小程序健康申报功能中如实登记个人近期旅居史、接触史、身体健康状况、来粤方式等情况。持粤康码等电子健康码的考生，方可参加笔试，笔试当天考生应主动出示粤康码等电子健康绿码，接受体温检测，并佩戴一次性医用口罩，如粤康码等电子健康码为红码、黄码或体温≧37.3℃，不得参加笔试。

联系人：黄先生、袁小姐，联系电话：23185101。

附件：
1、中山市公安局民众分局2021年第二次公开招聘警务辅助人员参加笔试、面试人员名单
2、考生纪律
中山市公安局民众分局

2021年12月8日